
Č
E

SK
Á

’S3 £
3 8 Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45 27 29 56

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464, 

kterou zastupuje Ing. Josef Sluka, vedoucí upisovatel útvaru underwritingu

(dále jen „pojišťovna")

a

Statutární město Olomouc
Horní náměstí č.p. 583, PSČ 779 11 Olomouc, Česká republika

IČ 00 29 93 08

které zastupuje Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora 

(dále jen „ pojistník")

uzavírají

dodatek č. 10 pojistné smlouvy č. 708-58397-11 
o pojištění majetku podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, 
pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů a strojních zařízení,

pojištění silniční přepravy)
a

o pojištění odpovědnosti za škodu 
sjednané s účinnosti od 1.7.2012 do 30.6.2017

I, i WS 10/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 462/29!>ď, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddii Iři, vložka l



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Dne 19.6.2012 uzavřeli Česká pojišťovna a.s. (dále jen “pojišťovna") a Statutární město 

Olomouc (dále jen “pojistník”) pojistnou smlouvu č. 706-58397-11 pro pojištění majetku 
podnikatelů - pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, 
pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů a strojních zařízení, pojištění silniční 
přepravy, pojištění odpovědnosti za škodu (dále jen “pojistná smlouva”).

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 2

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Odchylně od sjednané pojistné smlouvy se u bodu 2.1. Živelní pojištění sjednává toto 
ujednání:
Sjednává se nově položka M9 - automaty na vhazování mincí

M9 Automaty na vhazování mincí (odchylně od DPPMP 2, článku 
4, písm. f) se pojištění vztahuje také na automaty na vhazování 
mincí (vč. měničů peněz), vč. jejich obsahu, jakož i automaty 
vydávající peníze.) Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 
5 000,- Kč.

400.000,-

Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve smyslu čl. 5 bodu 
6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

Soubor M9 se pojišťuje do všech pojistných nebezpečí uvedených pod bodem 2.2. se 
spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč.

2.2. Odchylně od sjednané pojistné smlouvy se u bodu 3. Pojištění odcizení věci krádeží 
vloupáním nebo loupeží sjednává toto ujednání:
Sjednává se nově položka 12 - automaty na vhazování mincí

12 Automaty na vhazování mincí (odchylně od 
DPPMP 2, článku 4, písm. f) se pojištění vztahuje 
také na automaty na vhazování mincí (vč. měničů 
peněz), vč. jejich obsahu, jakož i automaty 
vydávající peníze.)

200.000,- 5.000,-

Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve 
smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

Soubor 12 se pojišťuje do všech pojistných nebezpečí uvedených pod bodem 3.2 pojistné 
smlouvy.

Pojistná smlouva je ve správě:
<’ 49«3 10/7011 KQNS ú.-A.í -jojišCovíij j.v., bpcilťim /b/16,



2.3. Roční pojistné vyplývající z této změny činí 30.000,- Kč. Pojistné za dobu pojištění od 
17.6.2016 do 30.6.2016 činí 1.151,- Kč. Toto pojistné uhradí pojistník na účet 
zplnomocněného makléře SATUM CZECH, s.r.o. do 31.7.2016.

Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 3

2.4. Ustanovení bodu 8.3. Výše pojistného a jeho splatnost se ruší a nahrazuje tímto
zněním:

8.3.1. Pojistník nebude poskytovat zálohy na pojistném.

8.3.2. Výše pojistného je platná po celou dobu trvání pojištění tj. po dobu 5 let. Nárůst výše 
pojistného v důsledku vývoje cen pojištění je nepřípustný.

8.3.3. Výše pojistného je překročitelná pouze při změně rozsahu pojistného krytí a změně 
objemu pojišťovaného majetku, resp. při zvýšení pojistné částky nebo limitu plnění.

8.3.4. Pojistník je povinen platit pojišťovně roční pojistné v úhrnné výši 4,731.300,- Kč.

8.3.4.1. Pojistné za pojištění živelní včetně pojištění skel činí 2,441.400,- Kč

8.3.4.2. Pojistné za pojištění krádeže - loupeže včetně vandalismu činí 192.200,- Kč

8.3.4.3. Pojistné za pojištění elektronických zařízení činí 58.700,- Kč

8.3.4.4. Pojistné za pojištění strojů a strojních zařízení činí 106.600,- Kč

8.3.4.5. Pojistné za pojištění silniční přepravy činí 75.000,- Kč

8.3.4.6. Pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu činí 1,857.400,- Kč

8.3.5. Pojistné za celou dobu trvání pojištění tj. od 1.7.2012 do 30.6.2017 činí 23,226.900,- 
Kč.

8.3.6. Úhrada pojistného bude prováděná v české měně na účet zplnomocněného makléře 
SATUM CZECH, s.r.o. Porážková 20/1424, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 
IČ: 25373951. Číslo účtu: —variabilní symbol

konstantní symbol

8.3.7. Ujednání o splátkách pojistného:
Pojistné je jednorázovým pojistným, které je pojistník povinen uhradit na výše uvedený 
účet makléřské společnosti ve 4 splátkách po 1,182.825,- Kč do 31.7.2016, 1.10.2016, 
1.1.2017, 1.4.2017.

8.3.8. Odchylně od článku 13 VPPMP se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu 
nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

2.5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

Pojistná smlouva je ve správě:
ZV56, zapsaná v obchodním, ^j-tfíku Z Mc^bkel"> .. n"Iu • l-Wu, iridiivloží? .I i/.v. ", rm i



Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 706-58397-11 strana: 4

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá účinnosti dnem 17. 6. 2016 a platnosti dnem 
podpisu poslední smluvní stranou.
Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že toto právní jednání bylo 
schváleno Radou města Olomouce dne 15. 6. 2016.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 4 listy a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž po 
jednom obdrží pojistník, makléř a pojišťovna.

V Olomouci dne V Ostravě dne

Pojistná smlouva je ve správě:
i c '.SJ id; i. Pcí ň }>n .1- ".'i i:i ~


